Caudalimetros horizontales tipo Woltmann con
cuadrante extraíble
 Descripcion del producto
Esta tipologia de caudalimetro es utilizada para contabilizar el total de agua fria o caliente consumida en
aplicaciones civiles, industriales y explotación minera. Las especificaciones técnicas de acuerdo con la norma
ISO 4064 Clase B Norma para la instalación horizontal.
 Especificaciones
1. Caudalimetro con hélice de tipo Woltmann con cuadrante extraíble.

Lectura
Minima
Lectura
Maxima
[m3/h] [m3]
AW-50 50
50
50 40 1.25 0.8 0.005
999999
AW-65 65
50
60 50 1.25 1 0.005
AW-80 80
50
78.7 63 2 1.25 0.005
AW-100 100
50
125 100 3.2 2 0.005
AW-125 125
50
200 100 5 3.2 0.005
AW-150 150
50
312.5 250 8 5 0.05
999999
AW-200 200
50
500 400 12.5 8 0.05
AW-250 250
50
737 630 20 12.5 0.5
999999
AW-300 300
50
1250 1000 32 20 0.5
 Dimensioni e pesi
Modelo